
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
27 січня 2021 року № 138

Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради,
Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого
музею

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», наказу Міністерства культури України «Про
впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної
тарифної сітки» від 18.10.2005 р. № 745 із змінами, враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва сільська
рада, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити структуру та граничну чисельність працівників закладів

культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею згідно додатку (що додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту населення (Литвиненко С.П.) та заступника міського
голови (Волошин В.А.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення 5 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання від
27 січня 2021 року № 138

СТРУКТУРА
та гранична чисельність працівників закладів культури Гребінківської

міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи та
Гребінківського міського краєзнавчого музею

з 01 січня 2021року

Назва закладу та посад Чисельність
I. Позашкільний заклад освіти

1.1 Гребінківська дитяча музична школа
1.1.1. Директор 1,0
1.1.2. Заступник директора з навчально-виховної роботи 1,0
1.1.3. Викладачі 24,0
1.1.4. Настроювач піаніно та роялів 0,5
1.1.5. Завідувач господарством 1,0
1.1.6. Секретар-друкарка 1,0
1.1.7. Прибиральник службових приміщень 1,0
1.1.8. Сторож 2,0

Разом: 31.5
Всього по І розділу 31,5

ІІ. Будинки культури і клубні заклади
2.1. Гребінківський міський будинок культури
2.1.1. Директор 1,0
2.1.2. Завідувач відділу з основних видів діяльності 1,0
2.1.3. Методист 5,0
2.1.4. Художник-постановник 1,0
2.1.5. Керівник народного колективу 1,0
2.1.6. Керівник танцювального колективу 1,0
2.1.7. Керівник аматорського колективу театрального мистецтва 1,0
2.1.8. Завідувач господарством 1,0
2.1.9. Електрик 0,5
2.1.10 Водій автобуса 1,0
2.1.11 Сантехнік 0,5
2.1.12 Двірник 1,0
2.1.13 Прибиральник 4,0
2.1.14 Сторож 2,0

Разом: 21,0
2.2. Григорівський сільський будинок культури
2.2.1. Директор 0,5

Разом: 0,5
2.3. Короваївський сільський будинок культури
2.3.1. Директор 1,0
2.3.2. Керівник художній 0,5
2.3.3. Прибиральник 0,25

Разом: 1,75
2.4. Тополівський сільський будинок культури



2.4.1. Директор 1,0
2.4.2. Керівник художній 0,25
2.4.3. Прибиральник 0,5
2.4.4. Робітник з благоустрою 0,5

Разом: 2,25
2.5. Овсюківський сільський будинок культури
2.5.1. Директор 1,0
2.5.2. Керівник художній 0,25
2.5.3. Прибиральник 0,25

Разом: 1,5
2.6. Кулажинський сільський будинок культури
2.6.1. Директор 1,0
2.6.2. Прибиральник 0,5

Разом: 1,5
2.7. Почаївський сільський будинок культури
2.7.1. Директор 1,0
2.7.2. Керівник художній 1,0
2.7.3. Прибиральник 0,25
2.7.4. Опалювач 1,0
2.7.5. Робітник з благоустрою 1,0

Разом: 4,25
2.8. Тарасівський сільський будинок культури
2.8.1 Директор 1,0
2.8.2. Керівник художній 0,25
2.8.3. Прибиральник 1,0

Разом: 2,25
2.9. Олексіївський сільський будинок культури
2.9.1. Директор 1,0
2.9.2. Керівник художній 0,5

Разом: 1,5
2.10. Сербинівський сільський будинок культури
2.10.1. Директор 1,0
2.10.2. Прибиральник 0,5

Разом: 1,5
2.11. Майорщинський сільський будинок культури
2.11.1. Директор 1,0
2.11.2. Керівник художній 0,25
2.11.3. Прибиральник 0,5

Разом: 1,75
2.12. Рудківський сільський будинок культури
2.12.1 Директор 1,0

Разом: 1,0
2.13. Олександрівський сільський будинок культури
2.13.1. Директор 0,5
2.13.3. Прибиральник 0,25

Разом: 0,75
2.14. Стукалівський сільський клуб
2.14.1. Завідувач 0,5

Разом: 0,5
2.15. Сотницький сільський клуб
2.15.1. Завідувач 0,75

Разом: 0,75



2.16. Грушківський сільський клуб
2.16.1. Завідувач 0,25

Разом: 0,25
2.17. Покровщинський сільський клуб
2.17.1 Завідувач 1,0

Разом: 1,0
2.18. Слободо – Петрівський сільський будинок культури
2.18.1. Директор 1,0
2.18.2. Керівник художній 0,5
2.18.3. Прибиральник 0,25

Разом: 1,75
2.19. Мар’янівський сільський будинок культури
2.19.1. Директор 1,0
2.19.2. Керівник художній 0,5
2.19.3. Прибиральник 0,25

Разом: 1,75
Всього по ІІ розділу: 47,5

ІІІ. Бібліотечні заклади
3.1. Гребінківська міська публічна бібліотека
3.1.1 Директор 1,0
3.1.2 Завідувач відділу обслуговування для дорослих 1,0
3.1.3 Бібліограф 1,0
3.1.4 Бібліотекар з обробки та комплектування 1,0
3.1.5 Бібліотекар відділу обслуговування для дорослих 2,0
3.1.7 Бібліотекар відділу обслуговування для дітей 2,5
3.1.10 Прибиральник службових приміщень 1,0

Разом: 9,5
3.1 с. Овсюки
3.1.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 1,0

3.2 с. Короваї
3.2.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5

3.3 с. Стукалівка
3.3.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5

3.4 с. Почаївка
3.4.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5

3.5 с. Покровщина
3.5.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5

3.6 с. Майорщина
2.6.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5

3.7 с. Сотницьке
3.7.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,25

3.8. с. Олександрівна
3.8.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5

3.9. с. Рудка
3.9.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5

3.10. с. Кулажинці
3.10.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5
3.11 с. Тарасівка
3.11.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 1,0
3.12 с. Григорівка
3.12.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5



3.13 с. Наталівка
2.13.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,25
3.14. с. Тополеве
3.14.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,75
3.15 с. Сербинівка
3.15.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5
3.16 с .Грушківка
3.16.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,25
3.17 с. Корніївка
3.17.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,25
3.18 с. Березівка
3.18.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5
3.19 с. Олексіївка
3.19.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5
3.20 с. Сліпорід – Іванівка
3.20.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,25
3.21 с. Слободо-Петрівка
3.21.1 Завідувач сільською бібліотекою - філією 0,5
3.22. с. Оржиця
3.22.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5
3.23 с. Мар’янівка
3.23.1 Бібліотекар сільської бібліотеки - філії 0,5

Разом: 11,5
Всього по ІІІ розділу: 21,0

IV. Музейні заклади
4.1. Гребінківський міський краєзнавчий музей
4.1.1. Директор 1,0
4.1.2. Екскурсовод 1,0
4.1.3. Зберігач фондів 1,0

Разом: 3,0
Всього по IV розділу: 3,0
ВСЬОГО: 103,0

Міський голова В. Колісніченко


